



KLASA I A i E

BIOLOGICZNO – CHEMICZNA Z JĘZYKIEM ANGIELSKIM

Przedmioty rozszerzone: biologia, chemia i język angielski

- Chcesz rozwijać swoje zainteresowania naukami przyrodniczymi oraz podnosić swoje umiejętności językowe i dostać się na wymarzone studia : *medycynę, analitykę medyczną, weterynarię, farmację, rehabilitację, biotechnologię, psychologię, filologię angielską* i wiele innych? Wybierz tę klasę! Będziesz mógł uczestniczyć w wyjazdach do wielu instytucji naukowych i brać udział w warsztatach przedmiotowych oraz w akcjach i projektach ekologicznych związanych z językiem angielskim o zasięgu lokalnym i ogólnopolskim.



KLASA I B

HUMANISTYCZNA Z JĘZYKIEM ANGIELSKIM

Przedmioty rozszerzone: język polski, historia oraz język angielski

- Lubisz film, książkę, teatr, języki obce lub pasjonujesz się literaturą, historią, psychologią, myślisz twórczo, wnikliwie obserwujesz życie społeczne, angażujesz się w działania prospołeczne i artystyczno kulturalne , a w przyszłości chciałbyś studiować: *prawo, administrację, filologię polską, filologię angielską, zarządzanie i prawo w biznesie, stosunki międzynarodowe, nauki społeczne, politologię, psychologię, edukację kulturalną* i wiele pokrewnych? Wybierz tę klasę! Jako

uczeń klasy humanistycznej będziesz uczestniczył w życiu kulturalnym, wyjeżdżając na spektakle teatralne, wykłady i wymiany międzynarodowe. Prowadzone zajęcia będą przygotowywały Cię do Olimpiady Historycznej, Olimpiady Wiedzy o Społeczeństwie, Olimpiady Języka Polskiego oraz wielu innych konkursów.



KLASA I C

MATEMATYCZNO-INFORMATYCZNA Z FIZYKĄ

Przedmioty rozszerzone: matematyka, fizyka, informatyka

- Jeżeli dla Ciebie matematyka jest królową nauk, fizyka w duszy gra, informatyka to cały świat i chciałbyś czynnie uczestniczyć w komputeryzacji świata i doskonalić umiejętność logicznego myślenia, a w przyszłości studiować: *informatykę, matematykę, fizykę, ekonomię, telekomunikację* - kierunki gwarantujące atrakcyjną pracę i wysokie zarobki? Wybierz tę klasę!

Będziesz mógł uczestniczyć w wielu zajęciach dodatkowych oraz wyjazdach przedmiotowych, a także dowiesz się, jak kreatywnie rozwiązywać problemy i zagadnienia matematyczne za pomocą technologii informacyjnej.



KLASA I D i I F

MATEMATYCZNO-GEOGRAFICZNA Z JĘZYKIEM ANGIELSKIM

Przedmioty rozszerzone: matematyka, geografia oraz język angielski

- Chcesz rozwijać swoje zainteresowania związane z matematyką i geografią, pragniesz znacząco podnieść swoje umiejętności w posługiwaniu się językiem angielskim, a w przyszłości studiować:

ekonomię, marketing, ekonomikę, filologię angielską, handel zagraniczny, specjalności związane z przedmiotami ścisłymi?

Wybierz tę klasę! Będziesz mógł udział w różnego rodzaju konkursach matematycznych takich jak Kangur, Śląski Konkurs Matematyczny, grach i rozgrywkach matematycznych, Ogólnopolskim Konkursie Języka Angielskiego i wielu innych.